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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31510059D

2. Data e Regjistrimit 10/03/2003
3. Emri i Subjektit SORI-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/01/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Beqir Luga, Pallati  Nr. 3, 
Shk. 1/1 
40.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i ushqimeve te gatuara shperndarja tek 

pacientet,menca.Realizimin dhe drejtimin e 
mencave,restoranteve,fast-food,bar-kafe,pastiçeri etj.Tregtim 
me shumice dhe pakice dhe import-eksport te paisjeve dhe 
mallrave qe kane te bejne me sektorin e aktivitetit te 
ushqimit.Realizimi i sherbimit te pastrimit te ambienteve te 
brendshme dhe te jashtme te objekteve publike dhe 
private.Realizimin e sherbimeve te lavanterise,pastrimit 
kimik per entet publike dhe private.Transport mallrash per 
vete dhe per te trete brenda dhe jashte vendit.Tregtim me 
shumice dhe pakice dhe import eksport te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale dhe bujqesore. Vleresimin e 
ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor. Grumbullim, 
transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i 
mbetjeve urbane. Prodhim dhe tregtim te farave dhe 
fidaneve.Dezinfektim,deratizim,dezinsektim. Realizimi i 
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shërbimit të gjelbërimit te enteve publike dhe private.

Alma Tafani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2011                Deri: 16/05/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Brunilda Stefa12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2018                Deri: 

13. Ortakët NifeTafani
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, Zona 
Kadastrale 8140, Pallati i firmes "Diagonal Projektim & 
Zbatim", Kati perdhe Tirane Tirane  TIRANE SPITALI 
USHTARAK QEND UNIVERSI Tirane Tirane  TIRANE 
Brenda ambjenteve te Qendres se Formimit Policor, Sauk, 
Tirane. Tirane Tirane  TIRANE Furgon Mercedez 
Benz,ATP,TR 7651 U. Vlore Vlore  VLORE Rruga Mitaq 
Sallata, Lagjja Partizani (98,32 km) 9401, brenda 
ambjenteve te spitalit Rajonal Vlore Tirane Tirane  TIRANE 
Mercedes Benz Furgon, TR 9956 I Tirane Tirane  TIRANE 
Brenda Ambienteve te repartit Ushtarak nr.6630, Rrapi i 
Treshit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi '' Zogu i Parë '', 
brenda ambjenteve të Spitalit Universitar Obstetrik 
Gjinekologjik '' Mbreteresha Geraldinë'' Tirane Tirane  
TIRANE AA 059 UR Berat Berat  BERAT Lagjja Kushtrim, 
brenda ambjenteve te Spitalit Rajonal Berat Tirane Tirane  
TIRANE Automjeti ATV STEYR AUTOBOT TR 7230 S 
Tirane Tirane  TIRANE ATP Mercedes Benz Furgon, TR 
3877 P Tirane Tirane  TIRANE Brenda ambjenteve te 
Spitalit Universitar "Shefqet Ndroqi". Sauk. Tirane Tirane  
TIRANE Brenda Ambienteve te repartit Ushtarak nr.6640 
(ASNI) Tirane Tirane  TIRANE Motor Dayang, DY 110, 
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Tipi XCH me targe: AJ311 Tirane Tirane  TIRANE KOM E 
DOKTRIN E STERVITJES Vlore Vlore  VLORE Brenda 
ambjente te Spitalit Psikiatrik Ali Mihali, Lagjia " 10 
Korriku", Rruga Perlat Rexhepi" Tirane  Farke FARKE 
Brenda ambjenteve te Repartit Ushtarak 3006 Tirane Tirane  
TIRANE Mjeti me targë TR 9270 R Tirane Tirane  TIRANE 
ATP MERCEDEZ BENZ FURGON  TR 6558 N 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SORI-AL
E-Mail: info@sori-al.al  
Telefon: 2375605  
Të Tjera: Dorezimi i Blancit te Vitit 2007. Emerimin si 
perdorures te autorizuar te sherbimit bankar elektronik te 
biznesit Znj. Alma Tafani ne cilesine e administratores se 
shoqerise, me te drejta dhe detyrime te percaktuara ne 
formularin e aplikimit te kompanise dhe formularin e 
aplikimit per perdoruesin. 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054772-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/01
/2002

Numri i Vendimit:26952, Gjykata:Tirane
Data regjistrimit - 15-01-2002 Emri subjektit - SORI-AL Forma ligjore -  sh.p.k Data 
themelimit - 14.01.2002. Kohezgjatja  - mbi 10 vjet Selia - Tirane Kapitali - 100 000 leke. 
Objekti- Tregtim te ushqimeve  per entet shteterore dhe private , spitalet  dhe sherbimet 
turistike etj, Tregtim me shumice e pakice import eksport artikuj te ndryshem. Transport 
mallra per vete dhe te trete brenda e jashte vendit. Ortake e vetme -  Alma Tafani 
Administratore -  Alma Tafani

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-23-EK-IZMIRI-08-12-20070024.pdf

2. 23/07
/2003

Numri i Vendimit:26952/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per shtimine  objektit te veprimtarise edhe me 
realizimin e sherbimeve dhe pastrimeve e ambienteve te brendeshme dhe te jashtme te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8E8F62-BAA4-4BBD-8A76-AC8B56989160
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objekteve private dhe publike etj.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-23-EK-IZMIRI-08-12-20070024.pdf

3. 28/01
/2004

Numri i Vendimit:26952/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per ndryshimin e selsie se shoqerise ne adresen e 
re Rr “Ded Gjoluli”, pall.1, shk.2, ap.32, Tirane

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-23-EK-IZMIRI-08-12-20070024.pdf

4. 17/03
/2004

Numri i Vendimit:26952/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per shitjen e 50% te kuotave z.Nikolin Jaka i cili 
behet ortak ne shoqeri. Ortaket  e shoqerise Alma Tafani  - 50 %,  Nikolin Jaka - 50 %.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-23-EK-IZMIRI-08-12-20070024.pdf

5. 26/03
/2007

Numri i Vendimit:26952/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve per transferimin e 50 % te kuotave nga 
ortaku Nikolin Jaka tek ortakja tjeter Alma Tafani . Pas kesja orake e vetme e shoqerise 
eshte znj Alma Tafani  me 100 % te kuotave .

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-23-EK-IZMIRI-08-12-20070024.pdf

6. 15/06
/2007

Numri i Vendimit:26952/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te ortakes se vetem per shtimin e objektit te veprimtarise se 
shoqerise edhe me realizimin dhe administrimin e sherbimit te  lavanderise , pastrimit 
kimik  per entet publike dhe private , realizimin dhe administrimin e sherbimit te pastrimit 
, dizifenktimit  dhe deratizimit te ambjenteve te brendeshme e te jashtme te enteve publike 
dhe private etj.

Lista e Dokumenteve:
R 31-Nr-23-EK-IZMIRI-08-12-20070024.pdf

27/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128790-03-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8E8F62-BAA4-4BBD-8A76-AC8B56989160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8E8F62-BAA4-4BBD-8A76-AC8B56989160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8E8F62-BAA4-4BBD-8A76-AC8B56989160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8E8F62-BAA4-4BBD-8A76-AC8B56989160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8E8F62-BAA4-4BBD-8A76-AC8B56989160
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz Furgon, TR 9956 I;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mercedes Benz Furgon, TR 3877 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, Furgon Minibus, TR 1623 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP Mitsubishi Furgon, TR 3868 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Furgon,TR 8483 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

03/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-130573-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ded Gjo Luli, Pallati 1, shk.2, ap.32;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP MERCEDEZ BENZ FURGON  TR 6558 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         DEED 
GJON  LULI PALL 1/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

26/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137066-04-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i Blancit te Vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A36832FF-F161-43FB-A59B-5B16E83FEA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6553DA0D-2417-4584-A30C-600373BEC2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DFC9F0-F6DF-4BFE-B0A6-7FF910BB6C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697F5E2D-BCC9-460A-920A-818F0D31F77B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

11/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-144685-06-08
Objekti ishte            ("Tregtim te ushqimeve  per entet shteterore dhe private , spitalet  dhe 
sherbimet turistike etj. Tregti me shumice e pakice import eksport artikuj te ndryshem. 
Transport mallrash per vete dhe te trete  brenda e jashte vendit.realizimin e sherbimeve 
dhe pastrimeve e ambienteve te brendeshme dhe te jashtme te objekteve private dhe 
publike etj, realizimin dhe administrimin e sherbimit te  lavanderise , pastrimit kimik  per 
entet publike dhe private, dizifenktimit  dhe deratizimit")          u be            ("Tregtim te 
ushqimeve  per entet shteterore dhe private , spitalet  dhe sherbimet turistike etj. 
Tregti me shumice e pakice import eksport artikuj te ndryshem. Tregtim te 
ushqimeve per entet shteterore dhe private,spitalet dhe sherbimet turistike,tregtim 
me shumice e pakice import -export te artikujve te ndryshem,transport mallrash dhe 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit,realizimin e sherbimeve dhe pastrimeve e 
ambienteve te brenshme dhe te jashtme te objekteve publike e private,dizifenktimit 
dhe deratizimit,etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

22/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-209043-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2375605")         
Objekti ishte            ("Tregtim te ushqimeve  per entet shteterore dhe private , spitalet  dhe 
sherbimet turistike etj. Tregti me shumice e pakice import eksport artikuj te ndryshem. 
Tregtim te ushqimeve per entet shteterore dhe private,spitalet dhe sherbimet 
turistike,tregtim me shumice e pakice import -export te artikujve te ndryshem,transport 
mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,realizimin e sherbimeve dhe pastrimeve 
e ambienteve te brenshme dhe te jashtme te objekteve publike e private,dizifenktimit dhe 
deratizimit,etj.")          u be            ("Tregtim te ushqimeve per entet shteterore dhe 
private,spitalet dhe sherbimet turistike,tregtim me shumice e pakice import -export 
te artikujve te ndryshem,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit,realizimin e sherbimeve dhe pastrimeve e ambienteve te brenshme dhe te 
jashtme te objekteve publike e private,dizifenktimit dhe deratizimit,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BE1BCC-2C18-4DD1-AD84-52546AAFA854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354BF2F6-44D3-4F8C-B42D-AA06B6F933EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D882969-FCF4-4F42-AAF4-ABB0DA31547F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545991DE-2E57-49F7-8863-2307818F539E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4BA646-CC1A-4620-9054-B962EAAD1BBD
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Reparti Ushtarak Nr.5570, Bunavi, Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283512-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Brenda ambjenteve te Spitalit rajonal Durres.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti ATV STEYR AUTOBOT TR 7230 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314417-11-09
Koment ishte            ("Dorezimi i Blancit te Vitit 2007")          u be            ("Dorezimi i 
Blancit te Vitit 2007 Depozitimi i vendimit nr.1, date 28.10.2009 per emerimin e Znj. 
Brunilda Stefa, si eksperte Kontabel per proceduren e rritjes se kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-318283-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "150.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("10.000.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37400D96-81AB-4ECD-ABB1-052937E53DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33963575-A7D7-44F4-89FB-5EE8F6213E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E723DE9-1BC2-4042-A18F-C992DBD213AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3277226A-1612-490A-892B-D229B647EF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EA03BE-77C6-4BF8-BD31-4313C3F52F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51CF473A-E1D3-400C-8031-7B17F3B5C284
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-319449-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedez Benz me Targe TR 8335 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362800-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat Punto me targa TR 5539 T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture BMW me targa TR 6901 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture BMW me targa TR 8392 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Fiat Punto me targa TR 5536 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-381634-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Fiat Punto  me targë TR 6270 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture BMW me targa TR 8392 N;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D84CC9-AF32-46BE-BC69-6528CEFF353F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252C1DEB-A383-4E7E-9041-FB2B88E1B23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51767DA-7FB9-4884-B055-1F48F091744B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE77972-9FC5-4429-B9C2-F9EA38F5043E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7011FF6A-0081-4A34-8360-29FC667D448E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF8C6CB-7D2F-4CF0-9CE6-EE78547F3331
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-412231-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Furgon,TR 8483 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504847-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  kerkese date 14-02-2011, per hapje adresash  
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare,brenda ambjenteve te Spitalit Universitare Obstetrik 
Gjinekologjik Mbreteresha Geraldine.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedez Benz,ATP,TR 7651 U.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-512392-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 24.02.2011 per hapjen dhe 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Punto me targe TR 5538 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0897DC80-5593-4B60-AC2A-4FE8FC6C65E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA893EEA-DB93-48A7-B47A-F77AD7503EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F07442-80B4-4704-8876-FEF5BB68ACF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E37ED86-081D-43A5-83F4-59480E065464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364B403A-D95D-4C4A-87F4-6F8778320F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F0EAB8-57C4-423A-B6B0-6DEA02FD25C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C887325-9D9E-4CF2-9A0A-A1E74FE8527C
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Autoveture Fiat Punto me targa TR 5539 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550847-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date  16-05-2011, per depozitimin e 
statutit te ri te shoqerise pershtatur me ligjin nr.9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregtim te ushqimeve per entet shteterore dhe private,spitalet dhe 
sherbimet turistike,tregtim me shumice e pakice import -export te artikujve te 
ndryshem,transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit,realizimin e 
sherbimeve dhe pastrimeve e ambienteve te brenshme dhe te jashtme te objekteve publike e 
private,dizifenktimit dhe deratizimit,etj.")          u be            ("Sherbimi i ushqimeve te 
gatuara shperndarja tek pacientet,menca.Realizimin dhe drejtimin e 
mencave,restoranteve,fast-food,bar-kafe,pastiçeri etj.Tregtim me shumice dhe pakice 
dhe import-eksport te paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin e aktivitetit 
te ushqimit.Realizimi i sherbimit te pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme te objekteve publike dhe private.Realizimin e sherbimeve te 
lavanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Transport mallrash per vete 
dhe per te trete brenda dhe jashte vendit.Tregtim me shumice dhe pakice dhe import 
eksport te mallrave industriale,ushqimore,blektorale dhe bujqesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Tafani")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/01/2002")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Tafani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-640806-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.01.2012, per 
ndryshimin e adreses se selise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21077636-F2C9-4558-82CB-9D77259F3840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5A5BAA-23F0-4FFD-AAB2-C56C703ED36D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA6A2A5-5158-4033-BF79-EECF34F5CF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C299B82-A43F-4A39-85BD-1F4A1C7C2A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12252CBA-4E57-4CED-83AD-8D2854864212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C87CAE-A9A0-4E16-92E4-E348A689B975
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Beqir Luga, Pallati  Nr. 3, Shk. 1/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ded Gjo Luli, Pallati 1, shk.2, ap.32;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-664913-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.01.2012, per 
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Aleksander Goga, Brenda ambjenteve te Spitalit rajonal Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-703812-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.34 dhe kerkeses Nr.35,  te 
Administratorit te shoqeirse,  date 05.03.2012 per hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Ura Mbrostar Fier, brenda ambjenteve te Repartit "752 
FNSH" Fier.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Radhime-Vlore, brenda ambjenteve te Delta Force.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E36C8C-9ED6-4A0A-8CED-01B6F7E4224C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEC96F0-0FE0-4767-AA5E-377C86031521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58504909-502B-46B5-A575-70179BD2A0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352EDCE0-12A3-438E-A447-83BB86954CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352EDCE0-12A3-438E-A447-83BB86954CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADDDB657-1072-4779-8BD3-2574BACBC706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F55DA63-9F03-4AFB-84AE-53FE3E5F9567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F55DA63-9F03-4AFB-84AE-53FE3E5F9567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0AB115-6281-4D0C-B08B-6A8534421B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FA4DDA-041A-423D-84CE-894A1F8564E0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-845701-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.07.2012, emerimin e Brunilda Sefa ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 14.07.2012, per miratimin e 
raportit te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e Kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "20.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000.000,00")            u be              ("20.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871628-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autovetur Land Rover me targe AA 946 EP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8087B6FB-F38B-437B-9EEF-77557447B45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65191BCF-A7D3-4C0D-A078-C39533AA35E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65191BCF-A7D3-4C0D-A078-C39533AA35E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1ABCF5-2198-4BB2-9FB6-CB973E08C1E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F609015F-3B5A-4C46-A3BD-0D32E2233970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596D7C77-C7E6-40F1-8F0F-B71549BCF53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD6E81A-51C0-410A-807C-CE7373AB8A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD6E81A-51C0-410A-807C-CE7373AB8A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602B2C87-C861-4993-840F-113C499115AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305B4723-2442-4494-8ED9-333692696EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305B4723-2442-4494-8ED9-333692696EBD
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Dokumenti i autorizimit

05/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-873307-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.09.2012 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP 
Mitsubishi Furgon, TR 3868 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-877972-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses Nr.86 prot date 11.09.2012 te 
administratorit te shoqerise per hapje te nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mitsubishi me targe TR 3868 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-887144-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 20.09.2012 per 
mbylljen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Mitsubishi me targe TR 3868 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDD3401-BB49-4D44-93E6-76C7B6F6FC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6953998-E5B7-4BA2-9044-00FD3980220C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6953998-E5B7-4BA2-9044-00FD3980220C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63427084-C9D9-450C-8AD1-92E53FE4CF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11800AC9-650B-4FD4-9F22-D9D8C88C4258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F110C4-14ED-445A-BC4B-044936F0D834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776C267F-D0B8-43E7-A3A6-4451280A02A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776C267F-D0B8-43E7-A3A6-4451280A02A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A72311-39B5-491F-AA5F-8673D6CB8232
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Mercedes Benz, Furgon Minibus, TR 1623 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-893657-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit te administratorit, date 27.09.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kushtrimi, brenda ambjenteve te Spitalit Rajonal Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-983313-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 16.01.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Brenda ambjenteve te Spitalit Universitar "Shefqet Ndroqi". Sauk.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-986419-01-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0521B591-BE7A-4F51-AA0D-B98CCB2C684F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3DD7DA-80D7-4FD9-A959-D408422A9C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3DD7DA-80D7-4FD9-A959-D408422A9C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4656E9D4-0AB5-4DBF-B24F-DB673CCA333C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1727A92-9548-4B52-9FA8-2E7886F8C1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3196FE-3891-4E08-9FF2-627093AC0E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444A9A4C-9A53-4F60-BFCD-820E23355B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444A9A4C-9A53-4F60-BFCD-820E23355B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38CB911-C89E-4252-A497-0BC991CD4C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976C77DD-5C3B-41A4-9BAF-94789742D360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F5DE70-A6D6-490C-A6C4-AA290EFC5578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F5DE70-A6D6-490C-A6C4-AA290EFC5578
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.122 date 18.01.2013 te 
administratorit te shoqerise per hapjen e nje adrese dytesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Brenda ambjenteve te Qendres se Formimit Policor, Sauk, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-019081-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.02.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Dibres, Nr.372, prane Q.S.U "Nene Tereza".;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-077394-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.04.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi Nr. 5, Prane Ambjenteve te Drejtorise se Policise se Qarkut Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF97456A-0DDA-404E-81CB-6634E37C2339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF97456A-0DDA-404E-81CB-6634E37C2339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D23C04-2EB9-4985-B0F3-B75F50D263EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=279248C8-6781-406D-ABD8-E7ABF03FB6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A73E6E6-3306-4616-A746-5FCBD9D7CB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A73E6E6-3306-4616-A746-5FCBD9D7CB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA26B7-6033-40C6-BEE9-9AAAF7C6CDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C6EF10-8EA7-4B4B-8312-9E93FA0936A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53ED4D6C-69DB-458A-B922-34B5955553B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08315EC2-43D4-4B96-813B-5670AFD98989
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-093199-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.05.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Brenda ambjente te Spitalit Psikiatrik Ali Mihali, Lagjia " 10 Korriku", Rruga 
Perlat Rexhepi";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-115716-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.05.2013, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ushqimeve te gatuara shperndarja tek 
pacientet,menca.Realizimin dhe drejtimin e mencave,restoranteve,fast-food,bar-
kafe,pastiçeri etj.Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport te paisjeve dhe 
mallrave qe kane te bejne me sektorin e aktivitetit te ushqimit.Realizimi i sherbimit te 
pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme te objekteve publike dhe 
private.Realizimin e sherbimeve te lavanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe 
private.Transport mallrash per vete dhe per te trete brenda dhe jashte vendit.Tregtim me 
shumice dhe pakice dhe import eksport te mallrave industriale,ushqimore,blektorale dhe 
bujqesore.")          u be            ("Sherbimi i ushqimeve te gatuara shperndarja tek 
pacientet,menca.Realizimin dhe drejtimin e mencave,restoranteve,fast-food,bar-
kafe,pastiçeri etj.Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport te paisjeve dhe 
mallrave qe kane te bejne me sektorin e aktivitetit te ushqimit.Realizimi i sherbimit 
te pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme te objekteve publike dhe 
private.Realizimin e sherbimeve te lavanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe 
private.Transport mallrash per vete dhe per te trete brenda dhe jashte 
vendit.Tregtim me shumice dhe pakice dhe import eksport te mallrave 
industriale,ushqimore,blektorale dhe bujqesore. Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe 
auditimin mjedisor. Grumbullim, transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe 
asgjesim i mbetjeve urbane. Prodhim dhe tregtim te farave dhe fidaneve. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC60503-EFFC-40DC-81AC-E86D39C90C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC60503-EFFC-40DC-81AC-E86D39C90C30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09240E4-52EE-47AF-83E2-880CE67F0FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09240E4-52EE-47AF-83E2-880CE67F0FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F2B9B6-B373-42BA-A5B0-C3D74F2512ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A423F16-311C-47E9-BEF1-D4D6156789E9
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-119166-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.06.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Land Rover me targe AA 894 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-372060-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 24.02.2014 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Daimler Chrysler me targe AA 719 EX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor LIFAN me targe TR 630 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Daimler me targe AA 709 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C73A679-B497-47A6-8553-2D00A924FA68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FF11E8-07FB-4ADF-BFB6-BA6E0E1AA1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D713BFBC-A6A6-4309-AF19-1D5938147DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D713BFBC-A6A6-4309-AF19-1D5938147DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDFA0C5-631B-4AF3-B02A-5B8DC25A7D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D00584A-13B2-4DE8-ACA3-A5B4BFE4A6D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C8F232-2E8A-4D95-BE21-5CC8876CAE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00C8F232-2E8A-4D95-BE21-5CC8876CAE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1688C6DD-659D-44FA-A65C-8EFBAEB9F219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75722DCD-C5A6-4948-B23F-8FF5CA3BAC0E
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25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-374277-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.02.2014 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture BMW me targa TR 6901 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-409449-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 24.03.2014, për shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ushqimeve te gatuara shperndarja tek 
pacientet,menca.Realizimin dhe drejtimin e mencave,restoranteve,fast-food,bar-
kafe,pastiçeri etj.Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport te paisjeve dhe 
mallrave qe kane te bejne me sektorin e aktivitetit te ushqimit.Realizimi i sherbimit te 
pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme te objekteve publike dhe 
private.Realizimin e sherbimeve te lavanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe 
private.Transport mallrash per vete dhe per te trete brenda dhe jashte vendit.Tregtim me 
shumice dhe pakice dhe import eksport te mallrave industriale,ushqimore,blektorale dhe 
bujqesore. Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor. Grumbullim, 
transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i mbetjeve urbane. Prodhim dhe 
tregtim te farave dhe fidaneve. ")          u be            ("Sherbimi i ushqimeve te gatuara 
shperndarja tek pacientet,menca.Realizimin dhe drejtimin e 
mencave,restoranteve,fast-food,bar-kafe,pastiçeri etj.Tregtim me shumice dhe pakice 
dhe import-eksport te paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin e aktivitetit 
te ushqimit.Realizimi i sherbimit te pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te 
jashtme te objekteve publike dhe private.Realizimin e sherbimeve te 
lavanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Transport mallrash per vete 
dhe per te trete brenda dhe jashte vendit.Tregtim me shumice dhe pakice dhe import 
eksport te mallrave industriale,ushqimore,blektorale dhe bujqesore. Vleresimin e 
ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor. Grumbullim, transportim, ruajtje, 
riciklim, perpunim dhe asgjesim i mbetjeve urbane. Prodhim dhe tregtim te farave 
dhe fidaneve.Dezinfektim,deratizim,dezinsektim.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9305C4CD-75B1-45F5-9207-1AD16D2B4C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED2230A-72F3-4912-9CE8-4017441FA5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED2230A-72F3-4912-9CE8-4017441FA5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99542614-B509-4A73-8DD5-B812B6BF2F44
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-457752-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849784-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 04.02.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Nr.372, prane Q.S.U "Nene Tereza".;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi Nr. 5, Prane Ambjenteve te Drejtorise se Policise se Qarkut Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026056-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2015, per mbylljen e tre 
adresave dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A138CFD-E2C8-46A3-BB19-48A8EA91D998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A138CFD-E2C8-46A3-BB19-48A8EA91D998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E375B9-3613-4DD6-AF1D-B566994D5A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1192FDC-012F-4794-9FDF-0F1A265CEADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E438BACF-1701-4131-BD9A-8F4A0CF51222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30FF633-4DAB-4D8E-AAC4-BBDFA308E635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA67E8B-EBF1-43FC-9C99-BC137F8724F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3016BB84-C1B4-43DC-88DC-1C2E597FCCD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08102943-E22A-4A3C-B28C-3635941DC2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7504F6-46B6-4208-88F7-68C9E4B2BAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492EA19A-3F88-42B1-8FE6-7BD2D0F9D608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492EA19A-3F88-42B1-8FE6-7BD2D0F9D608
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Autoveture Fiat Punto me targa TR 5536 T;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Fiat Punto  me targë TR 6270 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Punto me targe TR 5538 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038289-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2015 te administratorit te 
shoqerise ku eshte vendosur mbyllja e dy adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autovetur Land Rover me targe AA 946 EP;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Radhime-Vlore, brenda ambjenteve te Delta Force.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043621-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.05.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Land Rover discovery me terge AA 493 LP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autovetur TATA T611 me targe AA917 LT;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4CE802-9472-47B9-8CBF-0FAE06F20E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9492738F-D32D-41B9-A939-4F9719889B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9492738F-D32D-41B9-A939-4F9719889B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DB9466-D267-42E3-87C2-A26658BFBF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64532B1-D2E4-47F6-9507-D28440FC9F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C25D07E-E286-41D8-A8AB-160FB25568DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4D3998-418A-4904-9FA2-3E6D4C6A06E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824AF0F8-D2C8-4F0B-9131-C8B27E3C31EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824AF0F8-D2C8-4F0B-9131-C8B27E3C31EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-073553-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-075197-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.05.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Te filloje proçedurat per rritjen e kapitalit te shoqerise 
nepermjet fitimit te realizuar te vitit 2014. 2.Te emeroje zj.Brunilda Stefa, Ekspert 
Kontabel te Regjisturar te pergatise raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.Depozitim i vendimit date 24.05.2015, ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e 
zj.Brunilda Stefa per rritjen e kapitalit te shoqerise.Te miratoje zmadhimin e kapitalit 
themeltar te shoqerise.Depoztim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 24.05.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "20.000.000,00"          u be            "25.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000.000,00")            u be              ("25.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248A08DB-4075-44C4-8955-622AD04FB102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F73CE4-6EF9-425E-B77C-84EC351B8901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBB6D35-6B16-407B-A27B-A7A068AF0CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBB6D35-6B16-407B-A27B-A7A068AF0CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E869E56F-A211-4C4A-8013-1FF3C392AE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F09A7DE-9B0A-49FC-AC1D-26565ED27DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6DAD1E-7B7A-4EBB-8AB5-6198329CD148
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832E580C-B99E-4314-93C6-7931BB3FB0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569A68C8-941E-434E-80F6-DBE77E61C897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E8EA1C-4E12-4E27-879B-E5B126AC2019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E8EA1C-4E12-4E27-879B-E5B126AC2019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD28AB88-325B-4FD9-B0A4-F1C473E8CA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C467CBCA-968E-4AF2-A75A-2E1DB86E7CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C10409-783D-4E59-A215-9A6C010DE8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C4B05E-7A62-41CF-A19E-DBE15592EA6D
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paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-093197-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168732-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr.486 Prot., date 24.7.2015, ku eshte 
kerkuar hapja e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler me targe AA 748 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler me targe AA 741 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 742 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Land Rover me targe AA 283 LS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler me targe AA 739 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186173-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, Nr.493, datë 
30.07.2015, ku është kërkuar: Mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C4B05E-7A62-41CF-A19E-DBE15592EA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CA5F4E-66D4-4C8F-960B-01CBF262591C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31CA5F4E-66D4-4C8F-960B-01CBF262591C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8E9812-5A9E-4AD4-BF16-7F3742BCDE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD97106-DEE6-4D2F-8EA4-286D2028CE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A7D399-BC52-42AA-B636-773327EC3E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A7D399-BC52-42AA-B636-773327EC3E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6049B51F-B1B4-496C-8998-CC09B1088C2C
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler me targe AA 748 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler me targe AA 741 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz me targe AA 742 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler me targe AA 739 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-375766-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 26.10.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 4, rruga Myslym Keta, brenda ambienteve te garnizonit "Rrapi i 
Treshit";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435003-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.11.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Motor 
LIFAN me targe TR 630 H;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A73671-E7DB-44B1-83CE-07BD0E07DB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A73671-E7DB-44B1-83CE-07BD0E07DB87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BA9576-D80B-4491-9DD0-A9AFCE9B2DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720C7BDC-B65E-452C-873F-F8AB07ECB8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECE5C28-EED0-47A2-ABDF-1BF9D1517F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECE5C28-EED0-47A2-ABDF-1BF9D1517F3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97E9B14-768E-40CA-A050-294F5816F216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626EE453-234F-419A-B2CB-696198A59EF5


24

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-531504-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Emerimin si auditues znj.Mimoza Çibuku, 
Ekspert Kontabel e autorizuar. Depozitim i kerkeses date 01.02.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         MBROSTAR 
URA;         Ura Mbrostar Fier, brenda ambjenteve te Repartit "752 FNSH" Fier.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Mimoza Çibuku")                      Nga data 
"27/01/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534444-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.02.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Motor Dayang, DY 110, Tipi XCH me targe: AJ311;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9984E6-B572-478D-9330-31D3B8D7E1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88951C4F-0D32-43DE-9C15-B569F5BD6735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56BA853-E6FD-4761-87CE-B5DEF8C1FD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56BA853-E6FD-4761-87CE-B5DEF8C1FD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1AAE3F-15B8-4F75-BB88-0D063A6B0DD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7C03E0-36DC-4634-92B6-47E6C55E69CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE16BA1-B0CC-4FAA-AC95-6CF553214264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40288448-76F2-40D5-8298-B6025E589B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40288448-76F2-40D5-8298-B6025E589B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96779FFD-9C73-4F8F-8ADB-3ECD88F75E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96779FFD-9C73-4F8F-8ADB-3ECD88F75E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173AB893-CE2A-4523-AC4C-4B567F03069C
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Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-542009-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  03.02.2016 per shkarkimin e 
ekspertes kontabel Brunilda Stefa. 
Koment ishte            ("Dorezimi i Blancit te Vitit 2007 Depozitimi i vendimit nr.1, date 
28.10.2009 per emerimin e Znj. Brunilda Stefa, si eksperte Kontabel per proceduren e 
rritjes se kapitalit.")          u be            ("Dorezimi i Blancit te Vitit 2007 ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-712329-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4 date 16.05.2016 riperteritjen e 
afatit te administratores Znj. Alma Tafani per nje afat 5-vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alma Tafani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747789-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D255BDC-32C6-417B-9589-AE6EDB73846E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5452987B-ED9C-4A1A-BF7E-47B96DB26F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390517B9-C03F-45EA-AB64-57074E1BCA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390517B9-C03F-45EA-AB64-57074E1BCA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F56227D7-2023-4492-AA01-E0E1A6FEFFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8EAF6E-2FAA-4B93-B790-8B711179B8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB593A51-AE84-4CCE-8A14-A300C322AAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C304F278-2E89-4F57-96B3-B5A0D0D9B3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C304F278-2E89-4F57-96B3-B5A0D0D9B3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270F6E03-72DF-4615-8FCC-2E9D0D2F37F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270F6E03-72DF-4615-8FCC-2E9D0D2F37F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF394C2-96D9-4EF3-ACD1-3D951A2816AF


26

Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840385-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.07.2016, ku ehste kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Reparti 
Ushtarak Nr.5570, Bunavi, Vlore.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842282-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-868684-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.08.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4EBFBC-20B4-42AF-B0FF-62D3BDB70017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9DB59F-9D76-47C8-AA2B-7EB5477ECA76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7E88E0-453A-40EF-B536-9C78BBF316B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B21EABB-F2F6-4FA9-A55F-C9710238F94D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46BB8D8-3A42-4718-B612-DF30F18AF030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1D2717-5963-4714-9129-FD6040ED6276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994D580E-361F-4C97-9949-200F75F118AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59581A0-FC12-4B08-8D7D-6D7C815776FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59581A0-FC12-4B08-8D7D-6D7C815776FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0FA486-50A0-4858-95F5-CD59B5F5F2B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9A9ABF-C334-4819-A7C8-0B05E79180B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CC0400-73DF-4BC9-A759-5AD9DB790756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636117C4-9A8C-4E15-BCBF-64A5C308688A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9008EB58-6A0E-4EE9-8329-8EDB48071A0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C87054-06D7-4256-91DA-AA1977C5163C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69D758C-A7BB-46BC-9222-B484E66F1AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168F2F5D-1265-443B-BECF-F15DAB5CA575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168F2F5D-1265-443B-BECF-F15DAB5CA575
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Brenda Ambienteve te repartit Ushtarak nr.6640 (ASNI);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Brenda Ambienteve te repartit Ushtarak nr.6630, Rrapi i Treshit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930405-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931666-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, date 08.09.2016, ku eshte 
vendosur: Te emeroje Zj. Bunilda Stefa, Eksperte Kontabel te Regjistruar, te pregatise 
raportin per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit Nr. 6, date 14.09.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i raportit date 
10.09.2016. 
Vlera e Kapitalit ishte            "25.000.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "300.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D06D7701-1748-49B5-8181-073C227A6A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8D3CD3-F07A-4814-932E-44AE6C966018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8D3CD3-F07A-4814-932E-44AE6C966018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B4FAD9-971A-4BD7-9F66-F00263D9C8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4F2A9D-7CC3-4548-8387-0EC515175C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEA84B0-599F-4141-BF81-1AF44E2DE7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B129D184-2333-4E31-8C01-28BFD296A6CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46835258-CE45-49A2-BEA0-2C35C10CD2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B6E825-3CAF-4EF1-8473-2F825D209874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92947499-3937-4ADB-9594-557406748FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E4B350-68C3-4FCF-9F78-581027FBF454
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D9EEA4-5194-4805-84F4-A8ECB596E6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBA2209-60BA-455E-9493-B834EB814083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F91FD0-48A5-4C46-8FA2-BC8F9680EB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F91FD0-48A5-4C46-8FA2-BC8F9680EB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2820CA-8482-4D4B-B1BF-E77988E665CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C69447A-BFB5-422A-963F-EF704AC52507
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000.000,00")            u be              ("30.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975334-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2016 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 742 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 741 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 745 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000937-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.10.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
GARDA E REPUBLIKES;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94CCB53-8F7B-4138-8B60-0D56BB2283EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24737965-1311-46BD-A097-BEA54B1D665E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24737965-1311-46BD-A097-BEA54B1D665E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1600EA0-318A-4EA8-B7BC-93141A675FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7EA029-9AAE-4752-8F6E-99D46D969C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68E99C0-3B16-494A-82A8-CA7001143860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68E99C0-3B16-494A-82A8-CA7001143860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F076EEF-85A9-4170-9031-535964AEAC78
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-008595-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015514-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.11.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Zona Kadastrale 8140, Pallati i firmes "Diagonal 
Projektim & Zbatim", Kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-034083-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, brenda ambjenteve te Gardes se 
Republikes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EC60AB-AC55-4228-89A1-82DB26456156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53493912-1923-4F7E-85D7-9145A555BD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53493912-1923-4F7E-85D7-9145A555BD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF7552B-03EC-49F1-BDD9-2DED2F474ABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5B485C-5541-43CE-8D18-105B32B43225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6151ADD5-108C-40B2-9854-15AF0207DF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C227971-5FA8-474A-8535-6BAB545DAE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C227971-5FA8-474A-8535-6BAB545DAE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086240F9-9472-4D11-9EA3-848A811466C6
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054801-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkesës së Administratorit dt. 01.12.2016 për 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Mercedez Benz me Targe TR 8335 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-139796-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 02.02.2017 për 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Brenda ambjenteve te Repartit Ushtarak 3006;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-222463-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
31.03.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97420588-AC08-41E9-9A60-94AE6F1FD429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B948041B-6E61-46A3-A001-F77A818BF9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B948041B-6E61-46A3-A001-F77A818BF9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851B91AA-E67E-4E02-9220-3F6C2CCD2608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851B91AA-E67E-4E02-9220-3F6C2CCD2608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6ABED7-FDEB-4C20-B108-8BB422FE551D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29345250-713E-445D-ABA2-D80F95CADE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188C54FA-83F4-4DB7-B36E-4D9DD585A942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A7EA5B-BAE2-4443-8FB5-88C69CF94230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A7EA5B-BAE2-4443-8FB5-88C69CF94230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473755E2-310F-4C9D-B69C-E71F9460A256
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Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, brenda ambjenteve te Gardes se Republikes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-256461-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265032-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave , Brenda Qendres Ekonomike te Zhvillimit dhe edukimit te 
femijeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6AB62C2-56E2-4CDF-BE2A-30A1B339FB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E896F3-4FAC-4848-A21F-375C427DBD5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4479FEF-AFEB-48C3-AEF7-60A24B96AD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4479FEF-AFEB-48C3-AEF7-60A24B96AD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AC1739-5DA2-486C-99D6-20D246CEF392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF54CF27-87FA-48BB-A6F5-54D99DD62F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE29D96-114F-4D64-83C8-7672B1E5FCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE29D96-114F-4D64-83C8-7672B1E5FCE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE346DB-0ECF-4CE0-9DA9-8C43B09372F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16EDD35C-651B-4599-AECC-BBBC531180F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689F99D8-5328-4655-B9E4-C3C47F6C4DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919D2F2A-5DC7-4E0E-A0D5-D1EE82836CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A99CD37-67AE-4468-8B28-F08947BA60A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474D63A3-6AFA-404C-A430-0A2F735212DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66048B16-97ED-4616-AE6A-B0EB521AEB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66048B16-97ED-4616-AE6A-B0EB521AEB4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBA316E-47C6-44FA-9663-E74197350C83
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14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375434-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  06.07.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Brunilda Stefa, Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 09.06.2017.Depozitimi i vendimit, date 10.07.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "300.000,00"          u be            "350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("30.000.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-535340-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 27.10.2017, ku  
vendosi : Emerimin si perdorures te autorizuar te sherbimit bankar elektronik te biznesit 
Znj. Alma Tafani ne cilesine e administratores se shoqerise, me te drejta dhe detyrime te 
percaktuara ne formularin e aplikimit te kompanise dhe formularin e aplikimit per 
perdoruesin.
Koment ishte            ("Dorezimi i Blancit te Vitit 2007 ")          u be            ("Dorezimi i 
Blancit te Vitit 2007. Emerimin si perdorures te autorizuar te sherbimit bankar 
elektronik te biznesit Znj. Alma Tafani ne cilesine e administratores se shoqerise, me 
te drejta dhe detyrime te percaktuara ne formularin e aplikimit te kompanise dhe 
formularin e aplikimit per perdoruesin. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D694C0-6334-4819-9A2C-23ADA295AD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F49E128-B5DA-44CF-9D96-A578274DE7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFEAC04-2EE7-4737-BACF-B1A380F65F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFEAC04-2EE7-4737-BACF-B1A380F65F8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B17BFDB-8DCC-47D1-8243-4D521767CC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B17BFDB-8DCC-47D1-8243-4D521767CC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51D78CA-77A5-42AB-B169-5A13BC670770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74B8690-00E7-4D71-9732-ED984D5DC58F
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18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-596022-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
15.12.2017, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Land 
Rover discovery me terge AA 493 LP;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-623502-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 10.01.2018 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
742 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Land 
Rover me targe AA 283 LS;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Daimler Chrysler me targe AA 719 EX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632987-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 17.01.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE05377-FD00-4AF3-9A49-4139E908B4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE05377-FD00-4AF3-9A49-4139E908B4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA41CA5-313C-464F-92B5-5BD2D3077DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EB6AC4-88C4-45B8-B07B-B9161E52BF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E37188-FB87-4A10-A9CC-B9CDE9452EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EB9E32-091E-4FF5-9650-6BAB2C855FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99EB9E32-091E-4FF5-9650-6BAB2C855FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E218703-9A55-490A-A1EF-8C8449C2B2AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5D8351A-D4D5-4974-8DCF-9AF77638CCDC
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Automjet tip Land Rover me targe AA 894 GO;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670039-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.02.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave , Brenda Qendres Ekonomike te Zhvillimit dhe edukimit te femijeve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686602-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.02.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 4, rruga Myslym Keta, brenda ambienteve te garnizonit "Rrapi i Treshit";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-692479-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956618B4-4BD5-4E07-AD85-1A877E3E08B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895DE3B0-11E9-498D-9A83-6F00B8146BE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310EFA36-F36C-4B3D-B285-93B1BECDEF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310EFA36-F36C-4B3D-B285-93B1BECDEF81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F892E1-7B87-4133-9067-06C5A1FC7D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F892E1-7B87-4133-9067-06C5A1FC7D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22362148-C030-4CED-9594-9AAB6AB215AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8535EF36-071B-4D67-8DAF-4DEEA74E8586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D18EEE7-4B18-493E-B77F-85F67CF41D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D094F1-0972-451E-9E5F-D99C366A7575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D094F1-0972-451E-9E5F-D99C366A7575
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 02.03.2018, ku eshte vendosur 
shkarkimi si eksperte kontabel e autorizuar e zj.Mimoza Çibuku me license Nr.180, date 
15.10.2008 dhe emerimi si eksperte e re e zj.Brunilda Stefa me numer license 182, date 
15.10.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Brunilda Stefa")                      Nga data 
"02/03/2018
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Mimoza Çibuku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-711281-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit date 20.03.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me targë TR 9270 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729892-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.04.2018 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Daimler me targe AA 709 EX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
741 MA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7004235E-78BE-4000-8B86-411794F55782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5490D1DA-F165-41E9-BF40-5236CB8A8EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF39838-5A10-4CD0-AF53-664ADC0E283E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF39838-5A10-4CD0-AF53-664ADC0E283E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B254BFEA-C2DE-4DD3-A1CC-0CCF7C0DE969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B254BFEA-C2DE-4DD3-A1CC-0CCF7C0DE969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64C9DF0-E31E-469B-A557-73F407283C4B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-754694-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
24.04.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Radhime-Vlore, brenda ambjenteve te Repartit Special per Kufirin dhe Migracionin 
"Delta";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759684-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit nr. 79, date 26.4.2018 
per hapjen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Pranë 
Portit Vlorë, brenda ambjenteve të Degës së Doganës Vlorë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776245-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave, date 09.05.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C25114-4CC7-4AEE-8E8C-0159A44C8F8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E439E5-9EA0-4D29-B6F3-36B78BE33FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E439E5-9EA0-4D29-B6F3-36B78BE33FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7E30E2-AB8F-4C2E-986C-333E91E7B49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7E30E2-AB8F-4C2E-986C-333E91E7B49E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4224A0-BA62-4C7B-B32F-42F44C63FF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCD3EAD-18BD-4C04-9919-3A1D7D577B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCD3EAD-18BD-4C04-9919-3A1D7D577B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DCC661-7702-496B-B8C1-E88D9EF852CE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 352 MJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
745 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787501-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 17.05.2018 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ushqimeve te gatuara shperndarja tek 
pacientet,menca.Realizimin dhe drejtimin e mencave,restoranteve,fast-food,bar-
kafe,pastiçeri etj.Tregtim me shumice dhe pakice dhe import-eksport te paisjeve dhe 
mallrave qe kane te bejne me sektorin e aktivitetit te ushqimit.Realizimi i sherbimit te 
pastrimit te ambienteve te brendshme dhe te jashtme te objekteve publike dhe 
private.Realizimin e sherbimeve te lavanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe 
private.Transport mallrash per vete dhe per te trete brenda dhe jashte vendit.Tregtim me 
shumice dhe pakice dhe import eksport te mallrave industriale,ushqimore,blektorale dhe 
bujqesore. Vleresimin e ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor. Grumbullim, 
transportim, ruajtje, riciklim, perpunim dhe asgjesim i mbetjeve urbane. Prodhim dhe 
tregtim te farave dhe fidaneve.Dezinfektim,deratizim,dezinsektim.")          u be            
("Sherbimi i ushqimeve te gatuara shperndarja tek pacientet,menca.Realizimin dhe 
drejtimin e mencave,restoranteve,fast-food,bar-kafe,pastiçeri etj.Tregtim me shumice 
dhe pakice dhe import-eksport te paisjeve dhe mallrave qe kane te bejne me sektorin 
e aktivitetit te ushqimit.Realizimi i sherbimit te pastrimit te ambienteve te brendshme 
dhe te jashtme te objekteve publike dhe private.Realizimin e sherbimeve te 
lavanterise,pastrimit kimik per entet publike dhe private.Transport mallrash per vete 
dhe per te trete brenda dhe jashte vendit.Tregtim me shumice dhe pakice dhe import 
eksport te mallrave industriale,ushqimore,blektorale dhe bujqesore. Vleresimin e 
ndikimit ne mjedis dhe auditimin mjedisor. Grumbullim, transportim, ruajtje, 
riciklim, perpunim dhe asgjesim i mbetjeve urbane. Prodhim dhe tregtim te farave 
dhe fidaneve.Dezinfektim,deratizim,dezinsektim. Realizimi i shërbimit të gjelbërimit 
te enteve publike dhe private.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250C1391-C1F9-4BEC-9F9C-2076F0FE08B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95745B70-CD75-4C76-9D33-7FCDA3054BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95745B70-CD75-4C76-9D33-7FCDA3054BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BC449F-5A34-4E71-B093-2BBDADA83E40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4238B018-6C82-49C5-9E7C-4D246FBDBDDD
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797010-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.05.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AA 352 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820342-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828244-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti me Targë AA 352 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA28D0D-4177-4441-9F62-555D7D12E03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA28D0D-4177-4441-9F62-555D7D12E03D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D5E6AC-26B6-415B-8D09-0C52BCE124B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426ECCE6-1B5F-41EE-90A4-51C9A1BBFF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426ECCE6-1B5F-41EE-90A4-51C9A1BBFF59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2A16A9-33C3-4FF8-8720-12DC50AE1531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB74C85-5D4E-4044-AD3A-286745B8195E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A22A57-448C-4CA1-9AB3-9D60EFCA4BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6224CF0F-1E9C-4E3F-B6ED-B65D78A0E2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A664CB9E-D82B-43A0-934E-C36C84BD296A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8728BEFB-CB39-4FB6-A9C4-C89B4C8C4F79
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912998-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 20.08.2018 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 059 UR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937439-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise nr. 170, 
date 13.9.2018, per mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjeti 
me Targë AA 352 MJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026760-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.12.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@sori-al.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kushtrimi, brenda ambjenteve te Spitalit Rajonal Berat;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6295A739-0F8A-4E3B-AEE5-87E70D005AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457C0C7E-5E72-4503-86B3-9E3319B40B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457C0C7E-5E72-4503-86B3-9E3319B40B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F0FF66-3D9E-4227-A30C-13936C26BFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33382A4-0237-4662-8C33-FB620D6AF3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33382A4-0237-4662-8C33-FB620D6AF3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56D433B-EADF-401F-91E4-15032FB59B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56D433B-EADF-401F-91E4-15032FB59B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35685E2-2DAC-4E7C-9757-731399ADB350
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038402-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.12.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autovetur TATA T611 me targe AA917 LT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-078908-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.01.2019 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Pranë 
Portit Vlorë, brenda ambjenteve të Degës së Doganës Vlorë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106361-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.18.02.2019, për të mbyllur adresë 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B713ABF2-5EB1-49DD-B038-40E4D20CB82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B713ABF2-5EB1-49DD-B038-40E4D20CB82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5C5AEA-8E97-477F-BC71-5AEE3DA9AE5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB9C38A-E4E9-4040-A442-B872D20970E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD047620-5268-4444-8F6B-2D3F6180F5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC321A6A-5F63-42B1-A60D-41ED222128A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAC62AE-D92D-45F3-A5C0-43905E44415A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAC62AE-D92D-45F3-A5C0-43905E44415A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74C631D-4EB7-40D8-8E89-1B7EB4B82B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74C631D-4EB7-40D8-8E89-1B7EB4B82B17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EBA685-63A8-4049-B061-B4FC11C739BE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare,brenda ambjenteve te Spitalit Universitare Obstetrik Gjinekologjik 
Mbreteresha Geraldine.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174620-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses Nr.57  date 23.04.2019, për të hapur një 
adresë dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Kushtrim, brenda ambjenteve te Spitalit Rajonal Berat;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183489-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi '' Zogu i Parë '', brenda ambjenteve të Spitalit Universitar Obstetrik 
Gjinekologjik '' Mbreteresha Geraldinë'';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8E44E6-A3DD-4601-8CE7-56BAB6ACEF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8E44E6-A3DD-4601-8CE7-56BAB6ACEF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E6180D-FD24-4D2B-B5D4-AD36A30277A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D61913-8FB1-45A6-AB94-9323307572C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D61913-8FB1-45A6-AB94-9323307572C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F854C661-4B27-46A4-84A9-FC3844803A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817302B9-CB68-4583-B531-B7CD020891DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817302B9-CB68-4583-B531-B7CD020891DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6A4173-4876-4C53-9F9B-DAB7C032E509
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24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205974-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.05.2019, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Te filloje proçedurat per rritjen e kapitalit te shoqerise 
nepermjet fitimit te realizuar te vitit 2018. 2.Te emeroje zj.Brunilda Stefa, Auditues Ligjor 
te pergatise raportin dhe modalitetet e zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Depozitim i 
vendimit date 22.05.2019, ku eshte vendosur: Te miratoje raportin e zj.Brunilda Stefa per 
rritjen e kapitalit te shoqerise.Te miratoje zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise.Depoztim i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 21.05.2019.  
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "350.000,00"          u be            "400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("35.000.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246674-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.   

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Ekspertit Kontabel te Autorizuar viti 2018.pdf
Verbali i Asamblese per destinimin e Fitimit viti 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Shenimet e pasqyrave Financiare viti  2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420823-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.11.2019 ku 
eshte vendosur: Miratimi i transferimit te 100% te kuotave te kapitalit nga Alma Tafani ne 
favor te Nife Tafani me kusht qe bleresi te likujdoje plotesisht cmimin e shitjes brenda nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2157AA3-B815-4030-9166-1301DD87E2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C79EC57-9E54-49B7-90D3-42D3A8C70D72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711C4F38-DD8E-449C-BB82-4B115068E8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711C4F38-DD8E-449C-BB82-4B115068E8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652B3B77-0D9F-4D31-8096-276B98D04FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F20894D-F269-4AF3-9ACB-6E5BB4030EDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04451DE0-6A89-48B0-AD46-BAAFADE434F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E42916-3A26-4275-98DF-BE282ECD135A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFB69B9-4B2A-4289-A4A0-C3A82BF57461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB18456-1F2B-4E44-A00B-F1FD489F8518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDE7F10-A03F-460B-A4BE-F46E2ACABA73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDE7F10-A03F-460B-A4BE-F46E2ACABA73
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afati 2-vjeçar nga data e nenshkrimit te aktit te transferimit. Depozitimi i kontrates se 
shitjes, date 03.11.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nife Tafani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "40.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alma Tafani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-502319-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 08.05.2020 per hapje te nje adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Mitaq Sallata, Lagjja Partizani (98,32 km) 9401, brenda ambjenteve te spitalit 
Rajonal Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-519405-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.06.2020 për miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Radhime-Vlore, brenda ambjenteve te Repartit Special per Kufirin dhe Migracionin 
"Delta";         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C807FD-CF17-4035-AFAD-43EBFC2276C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5FE0DF-0167-4668-A683-4CAB37373FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5FE0DF-0167-4668-A683-4CAB37373FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60DA673-F28E-4C83-92DF-A3F56E63D825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80AC4884-498A-42E6-B610-E779CCB3D940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBEA2FC-17F1-4195-8F2D-040A4EAA78F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBEA2FC-17F1-4195-8F2D-040A4EAA78F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F74EFF-ED8F-4E3D-B98C-C4FB6015D7EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200CF7FB-F28E-4EBF-8AE4-FFAF7A6F6D5A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91456995-5620-4EA8-8AD6-055F36460BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91456995-5620-4EA8-8AD6-055F36460BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573B9BAF-79E3-4983-A2F3-7107177F1F9F

